4j EPISTOL^  ET  PIIIVILEGIA. 

46 

driie  cCompo<lelliini    occasione    Hierosoiymilani  ^  feruritur  rej^tia.  Hinc  esl  quod  m.igni  quondam  no' 
ilineris  provinciam  smm  deserant. 

(Anno  1100,  Oct.  li.) 

[Florez, /?«/<««'(  sagradaj  XX,  28.] 
P.  episcopus,  servus  servorum  Dei,  P.  Lucensi  Al. 

el  G.  e|>isco:iis,  et  uiiiveriis  clericis  S.  Jacobi,  saiu- 
lem  et  apostolicam  benedictionem. 

Desiruclioni  ecclesias  Cornpo-iiellanae  jam  diulius 

cond()luimus.'Nuncaulem  cum  Chrislianorumcapli- 
vitas  per  lilteras  veslras  nobis  nunliala  esl,  major 

nos  dolor  affecit.  Idcirco  petiiioni  vestrs  cilradifTi- 
cullalera  praebcmus  assensum,  ut  ejusdem  ecclesice 
eleclo  ne  ad  nos  nunc  temporis  veniat  parcamus, 

Unde  el  fralri  noslro  M.igalonensi  cpiscopo,  lillera- 
rumnoslrarum  auctoritate  praecipimus  ut  ad  eum 

minis  naliones  tlcjectas  et  depressas,  viles  vero  at- 
que  exigiias  noununquam  legimus  exallatas.  Iliac 

e>-t  quod  in  quibusdam  regionibus  Cbnsiiani  no- 
minis  potestas  paganorum  terras  occupavit ;  in  (|ui- 
busdam  ilerum  paganorum  lyrannidem  Clirislianae 

potenliae  dignilas  conculcavil ;  sicul  noslris  lempo- 
ribus  gloriosissimorum  principum  Roberli  ducis  et 

Rogerii  comitis  fortiludine  supernae  dignationis  mi- 
scralio  oitinem  Sarracenorum  violenliam  in  Sicilia 

insula  expugnavil,  el  anliiiuum  Ecclesiaesanciae  sta- 
lum  pro  volunlalis  suae  bi'neplacilo  reparavil.  Uiide 
et  ipsius  incfTahili  misericordiae  gralias  agimus,  cl 

ipsius  gratiaa  super  illos  egregios   fratres,  alterum 
jam  defunctuni,  allcrum  ipso  praesente  superslitcm 

consecrandum  accedal.  Quod  si  forle  nequiV(Mii,  imploramus,  et  ad  ccclesiarum  quae  in  eadem  in 
Burgensisepiscopus,  qui  nostrijuris  cst,  advocelur.  '^  sula   sunt  ordinalionem,  seu    conlirmaiionera  pn 
Ipsi  quoqucelecto  prajseniium  liKcrarum  auctorilate 

mandamus  ul  onus  quod  ei  communi  Ecclesiie  con- 
sensu  imponilur,  de  misericordia  Domini  conlidens 

accipial.  Porro  sicut  miliiibus,  iiaeliam  clericis  ve- 

strarum  pariium  inierdicimus  ne  occa-^ione  Jerosoly- 
mitanaj  visionis  Ecclesiam  et  provinciam  suam   de- 
serere  praesumanl,   quam   Moabilarum   feritas  tam 

frequenler  impngnat. 
Dalum  Meilicc  u  Idus  Octobris. 

XXV;. 

Ad  Adefonsum  Hispaniarum  regem.  —  Ejus  angu- 
stias  dolet. 

(Anno  1100.  Oct.  14.)